АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_27.05.2019__                                                                                         №__571__

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района

от 02.11.2016 № 874

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 02.11.2016 № 874 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексные меры по профилактике правонарушений в Вязниковском районе

на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» раздела I. «Паспорт

муниципальной программы «Комплексные меры по профилактике

правонарушений в Вязниковском районе на 2017 – 2019 годы» изложить в

следующей редакции:

«Объемы и

источники

финансирования

Общий объём финансовых средств для реализации

программы составляет – 2383,6 тыс. руб., в том числе за

счет:

- областного бюджета – 1552,6 тыс. руб., из них:

2017 год – 765,0 тыс. руб.,

2018 год – 562,6 тыс. руб.,

2019 год – 225,0 тыс. руб.,

- местного бюджета – 831,0 тыс. руб., из них:

2017 год – 314,0 тыс. руб.,

2018 год – 256,0 тыс. руб.,

2019 год – 261,0 тыс. руб.,

в том числе за счет средств муниципального образования

город Вязники – 598,0 тыс. руб., из них:

2017 год – 216,0 тыс. руб.,

2018 год – 216,0 тыс. руб.,

2019 год – 166,0 тыс. руб.,

- за счет внебюджетных источников – 0,0 тыс. руб.»

1.2. Раздел VI. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в

следующей редакции:

«VI. Ресурсное обеспечение программы

Общий объём финансовых средств, необходимых для реализации

Программы, составляет 2383,6 тыс. рублей.

2

Финансирование Программы предполагается осуществить за счёт

следующих источников:

- областного бюджета – 1552,6 тыс. руб.;

- районного бюджета – 233,0 тыс. руб.;

- бюджета муниципального образования город Вязники – 598,0 тыс. руб.;

- внебюджетных источников – 0,0 тыс. руб.».

1.3. В разделе VII. «Перечень программных мероприятий»:

1.3.1. Подпункт 1.12. подраздела «Задача № 1: совершенствование

муниципальной системы профилактики правонарушений и обеспечение

безопасных условий жизнедеятельности на территории района» изложить в

редакции согласно приложению № 1.

1.3.2. Подраздел «№ 8 Итоговые значения программных мероприятий»

изложить в редакции согласно приложению № 2.

2. Признать утратившими силу подпункты 1.1., 1.3., 1.4.4. пункта 1

постановления администрации района от 22.01.2019 № 44 «О внесении

изменений в приложение к постановлению администрации района от 02.11.2016

№ 874».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления общественной безопасности и административного контроля

администрации района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                  А.В. Рыжиков

Приложение № 1

к постановлению администрации района

от 27.05.2019 № 571

Задача № 1: совершенствование муниципальной системы профилактики правонарушений

и обеспечение безопасных условий жизнедеятельности на территории района

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017 21,0   21,0  МКУ 1.12. Осуществление

поощрений членов

добровольных народных

дружин отличившихся

по результатам работы

охраны правопорядка

2019 20,0   20,0  УК и МП

Итого по разделу 2017-

2019

83,0   83,0

Приложение № 2

к постановлению администрации района

от 27.05.2019 № 571

№ 8 Итоговые значения программных мероприятий

В том числе за счет средств

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

исполне

ния

Объем

финансирова

ния (тыс.

руб.)

федерально

го бюджета

областного

бюджета

местного

бюджета

внебюджетных

источников

Исполнители,

ответственные за

реализацию

мероприятия

Ожидаемые

результаты

(количествен

ные или

качественные

показатели)

1079,0  765,0 314,0

63,0   63,0  МКУ

85,0   85,0  УФК и С

700,0  665,0 35,0  УО

2017

231,0  100,0 131,0

УК и МП

818,6  562,6 256,0

55,1  55,1   Администрация

района

85,0   85,0  УФК и С

337,4  297,4 40,0  УО

2018

341,1  210,1 131,0  УК и МП

486,0  225,0 261,0

85,0   85,0  УФК и С

125,0  100 25,0  УО

Итого по программе по годам

2019

276,0  125,0 151,0  УК и МП

Итого 2383,6  1552,6 831,0

В том числе 55,1  55,1   Администрация

района

63   63,0  МКУ

255,0   255,0  УФК и С

1162,4  1062,4 100,0  УО

848,1  435,1 413,0  УК и МП